
STYKLISTE
Side 1

MODEL 9741

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 911248-8 SKRUE M5x28   3
002 157777-9 GEARHUSDÆKSEL   1

INC. 3,30
003 263002-9 GUMMISTIFT 4   1
004 211101-1 KUGLELEJE 6001LLB   1
005 253744-3 SKIVE 12   1
006 221756-4 ZAHNRAD 53   1
007 961055-9 LÅSERING S-15   1
008 211236-8 KUGLELEJE 6002DDW   1
009 163269-8 SPINDEL (9741)   1
010 254219-5 KEIL NR.4 254219-5   1
011 157776-1 GEARHUS   1

INC. 25-27,55
012 911218-7 SKRUE M5X14###(911216-1)   3
013 273623-9 GRIFF   1
014 794384-3 NYLONBØRSTE K80   1
015 285661-9 LAGERABDECKUNG   1
016 211275-8 KUGLELEJE 6003DDW(LS1013)   1
017 912122-3 SKRUE M4X14   2
018 681625-5 ISOLERINGSSKIVE   1
019 211031-6 KUGLELEJE###(210029-0)   1
020 263014-2 GUMMISTIFT 4 (HM0810B)   1
021 512928-5 ANKER (9741)   1

INC. 18,19,22,23,24
022 241113-0 FAN 68   1
023 253024-7 PLADE 10 9741   1
024 211088-7 KUGLELEJE 6000DDW PC11   1
025 263002-9 GUMMISTIFT 4   1
026 263002-9 GUMMISTIFT 4   1
027 263005-3 GUMMISTIFT 6   1
028 911258-5 SKRUE M5X35   3
029 211019-6 KUGLELEJE   1
030 263002-9 GUMMISTIFT 4   1
031 911278-9 SKRUE M5x55   2
032 211019-6 KUGLELEJE   1
033 153168-2 TANDHJUL 64   1
034 934301-3 FLØJMØTRIK M6   1
035 253196-8 SKIVE 6 (6310)   1
036 343434-7 DYBDEINDSTILLING (9741)   1
037 961018-5 STOPRING E-5 (LS0810)   1
038 855929-3 TYPENSCHILD 9741   1
039 643600-9 KULDÆKSEL 6-10   2
040 181030-1 KULSÆT CB-100   1
041 251323-1 SKRUE M4   1
042 253308-3 FLADSKRUE 6   1
043 343436-3 ABDECKPLATTE   1
044 253980-1 WELLENSCHEIBE 14   1
045 253874-0 SKIVE 4 (4390DW)   1
046 157864-4 HOUSING   1

INC. 20,56
047 251919-8 BOLT M6X20   1
048 162134-8 RULLE FORRESTE (9741)   1
049 256655-1 STIFT 7 (9741)   1
050 343435-5 PLATTE   1
051 322071-0 AKSEL   1
052 410957-1 FELDRING   1
053 911285-2 SCHRAUBE M5X60   2
054 527414-3 FELT (9741)   1
055 262515-7 GLEITLAGER 6   1
056 262515-7 GLEITLAGER 6   1
057 911153-9 SKRUE M4X28 (DP4700)   4



STYKLISTE
Side 2

MODEL 9741

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

058 410954-7 HANDGRIFFDECKEL   1
059 162133-0 ROLLE   1
060 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)   2
061 687031-2 KABELAFLASTNING (BO4510)   1
062 423096-8 GUMMIPAKNING   1
063 682516-3 KNÆKBESKYTTER   1
064 665883-1 ANSCHLUSSLEITUNG   1
065 651332-4 AFB. SGEL210R-4 (9741)   1
066 421323-7 SCHALTERSCHUTZ   1
067 645200-1 KONDENSATOR###(645118-6)   1
068 941152-7 SKIVE 6 (LF1000)   2
400 410899-9 UDSUGNINGSSTUDS (9741)   1
401 783204-6 6-KANT NØGLE 6 (9227CB)   2



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 9741


